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Dottorato di ricerca in Ingeneria Chimica e dei Materiali - Pisa (31/5-1/6)
Seminari su Microscopie Quantitative applicate allo Studio dei Materiali

TEMA Speaker Affiliazione e-mail
Durata

(h)
Quando

Elementi di Stereologia Prof. G.Levita DICCISM - Pisa levita@ing.unipi.it 1 31/5 (mat)

Analisi dell’immagine Dr. O.Salvetti IEI - Pisa ovidio.salvetti@isti.cnr.it 2 31/5 (mat)

Microscopie Ottiche Dr. T.Sicuro Olympus Italia tiziana.sicuro@olympus-europa.com
2

31/5 (pom)

Microscopia Acustica Ing. G.Lamedica ASSING g.lamedica@assing.it 1 31/5 (pom)

Mic. Forza Atomica Dr. M.D’Acunto Dip.Fisica - Pisa m.dacunto@ing.unipi.it 1 1/6 (mat)

Interazioni RX-Materia Dr. Lovicu DICCISM - Pisa g.lovicu@ing.unipi.it 1 1/6 (mat)

ESCA Prof. Andrea Atrei

Dip. Scienze e
Tecnologie Chimiche
e dei Biosistemi -
Siena

 atrei@unisi.it 1 1/6 (mat)

SEM Prof. Stefano Gialanella
Dip. Ing.Materiali e
Tecnologie Industriali
Trento

 stefano.gialanella@unitn.it 1 1/6 (pom)

TEM Prof. De Sanctis DICCISM - Pisa m.desanctis@ing.unipi.it 1 1/6 (pom)

SEM e Particelle fini Prof. Tognotti DICCISM - Pisa tognotti@ing.unipi.it 1 1/6 (pom)
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